АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 24 декабря 2024 года   № 67
  с. Круглое

О внесении дополнительных сведений в базу данных ФИАС
по итогам инвентаризации

В ходе проведенной инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 , в целях упорядоченности адресного хозяйства на территории муниципального образования «Круглянское сельское поселение», руководствуясь частью 3 статьи 9 Федерального Закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Круглянского сельского поселения

постановляет:

        1. По результатам проведения инвентаризации государственного адресного реестра признать адрес присвоенным и внести в ФИАС как фактически существующий, согласно Приложения.
        2. Инспектору администрации Круглянского сельского поселения Будариной Дарье Олеговне обеспечить размещение соответствующих сведений в федеральной информационной адресной системе.
         3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Круглянского сельского поселения	                 		        Г.Н.Лихачев

Приложение
к Постановлению № 67
     от 24 декабря 2024 года

	№
	Страна
	Субъект Федерации
	Муниципальный район
	Поселение
(сельское)
	Населенный пункт
 (село)
	Улица
	№
	Объект недвижимости
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Круглянское
	Круглое
	Им. Вячеслава Новикова
	31
	Дом
	[bookmark: _GoBack]36:13:3000010:802